



På Husums fabrik sparar man både energi och pengar

ABB:s energieffektiva SynRM-motorer öppnar för minskad energianvändning och livscykelkostnad inom industrin.

LÄS MER



Nytt regelverk för energieffektivitet för omriktare

Den 1 juli 2021 introducerades ett nytt EU-regelverk för frekvensomriktare som gör det lättare att jämföra energieffektivitet mellan olika leverantörer.

LÄS MER OM REGELVERKET



Högeffektiva motorer och frekvensomriktare är centrala för världens osynliga klimatlösning

I det sjunde avsnittet av ABB DECODED berättar Morten Wierod, chef för ABB Motion, om hur motorer och frekvensomriktare kan hålla världen igång på ett energieffektivt sätt.

LÄS MER



Nya AC500-eCo kommer i september

Letar du efter en kompakt PLC som erbjuder sömlös skalbarhet inom modularitet, kommunikation och prestanda?

[HÅLL UTKIK!](#)



Brasilianskt vattenverk sänker energikostnaderna

Smarta frekvensomriktare, motorer och sensorer från ABB förbättrar energieffektiviteten och ökar samtidigt tillförlitligheten i fyra viktiga pumpstationer.

[LÄS MER](#)



ABB:s högeffektsbatteriteknik stödjer övergången till helektrisk gruvdrift

Hitachi Construction Machinery och ABB ska samarbeta om en elektrisk gruvtruck för utsläppsfri batteridrift och med kraftfulla energilagringslösningar.

[LÄS MER](#)



Återupplev invigningen av Random Bin Picking Test Center

Den 26 augusti invigdes ABB:s Random Bin Picking Center i Jönköping på ABB:s globala solution center för maskinbetjäning.

[LÄS MER](#)



ABB-robotar i unik operaföreställning

Anders Walls Stiftelse fyller 40 år. Det firas den 28 augusti med en unik jubileumsföreställning på Kungliga Operan – och bland sångare och musiker i världsklass medverkar även ABB-roboten YuMi på scenen.

LÄS MER



Hololens – som om du var där!

För en bättre upplevelse på digitala utbildningar och i samband med FAT-tester använder vi Hololens som ett hjälpmedel. Se vår korta video och kontakta oss för mer information.

SE FILMEN



Anmäl dig till Voltimum Virtual Fair 6-10 september

Besök vår digitala mässmonter, lyssna på webinarier om smart och säker installation och ta del av produktnyheter.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Webbinarier och digitala event

Träffa oss digitalt

[Läs om våra kommande seminarier och utbildningar](#)

Vill du veta mer om våra nya cobotar eller andra delar av vårt erbjudande?

[Boka in ett möte med oss på ABB Robotics. Här kan du få en virtuell rundvandring](#)

KONTAKTA OSS

ABB AB

721 71 Västerås | Sverige

Tel: 021-32 50 00

Contact: contact.center@se.abb.com

[Privacy Policy](#)

